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Basın Açıklaması 
Yemen’de Kurulan Siyasi Oluşumlar Ne Anlama Geliyor? 

 
08 Ocak 2024 Pazartesi günü, Hadramut, Mehra, Şebve ve Sokotra valiliklerinden 235 siyasi figür, Doğu 

Bölgesi’nin kurulduğunu duyurdu. Bu siyasi figürler, Muskat, Riyad ve BM elçisi Hans Grundberg’e hitaben 
yayınladıkları bildiride, Yemen’de yaklaşmakta olan siyasi çözüm masasında federal Yemen devletinin bir 
parçası olmak istediklerini belirttiler.  

 
Doğu bölgesinin kurulması, Yemen’de beş bölgeden oluşan bir federasyonla uyumludur. Bu federal sistem, 

ulusal diyaloğun ifrazatından biridir. Kafir ülkelerin sponsorluğunda 18 Mart 2013 tarihinde çalışmalarına 
başlayan ve 25 Ocak 2014 tarihinde çalışmalarını tamamlayan ulusal diyalog, 2011 yılında İngiliz ajanı Ali 
Salih ve rejimine karşı patlak veren halk devrimini ortadan kaldırmış ve rotasını saptırmıştır. Bildiriyi 
imzalayan figürler, Genel Halk Kongresi ve Yemen Islah Partisi’nden kişilerdir. Körfez Girişimi, Diyalog 
Konferansı’nın sonuçları ve ilgili BM kararları, Yemen’de yaklaşmakta olan çözümün çerçevesi için bir 
referanstır. Petrol zengini bu bölge, BAE’nin bu doğu bölgelerinde oluşturduğu askeri elitlerin siyasi yüzü ve 
yardımcısı olarak değerlendiriliyor. 

 
Bu doğu bölgesi hem Muskat hem de Riyad ile flört etmektedir. Muskat, El-Mahra Vilayetini Yemen’den 

ayırıp kendisine ilhak etmeyi arzuluyor, İngilizlerin direktifleri doğrultusunda Yemen’e barışı getirmenin 
arabulucusu olarak görülüyor. Amerikan ajanı Riyad ise Hadramut Milli Konseyi’nin kurulmasına ve liderlik 
konseyinin ilanına itiraz etmeyerek, Hadramut’u kendisine ilhak etmeyi arzuluyor.  

 
Aden ve Ebyen kentlerindeki siyasiler, Doğu bölgesinin kurulmasına hızlı bir tepki verdiler. Ebyen 

vilayetinde 2023 yılının başlarında Ebyen vilayetindeki aşiret liderliğine benzer bir siyasi oluşum kurulmuş, 
Valilikteki diğer siyasi güçler, kurulan bu oluşumu memnuniyetle karşılamışlardı. 

 
Yemen’de Aden ve Güney Yemen’i kontrol etmek için İngiliz-Amerikan çatışması devam ediyor. 

Amerika’nın kuzey Yemen’deki tüm İngiliz ajanlarını ortadan kaldırarak siyasi hakimiyeti sağlaması 
öngörülebilir gelecekte imkânsız. Çünkü İngilizlerin kökleri, güneyde olduğu gibi kuzeyde de çok derindir. 

 
Güney Yemen’de yakın zamanda pek çok siyasi bileşenin nevzuhuru şaşırtıcı değil. Bu, Yemen’in yeni 

parçacıklara bölüneceğinin ve zayıflayacağının bir habercisi. Böylece Yemen’in, uluslararası güçlere (İngiltere 
ve Amerika) bağımlılığı daha da artacak, sömürgeci kafirlerin ucuz bir aracı haline gelen, dini hayattan ayıran 
kapitalist siyasal modeli uygulayan siyasetçiler iflas edeceklerdir. Yemenli siyasetçiler, İslam inancı yerine 
kapitalist akideyi ilke edinmekteler ve dünyaya onun perspektifinden bakmaktadırlar. Siyasi, ekonomik, 
sosyal ve diğer tüm hayatın sorunlarını çözmek için İslam’ın fikri liderlik yerine kapitalist fikri liderliği 
benimsemektedirler... Oysa bu fikri liderlik, Yemen’in daha fazla Batının güdümü altına girmesini sağlamış ve 
İslami sistemler dışlandıktan sonra Yemen halkını hayal kırıklığına uğratmıştır.  

 
Ey Yemen halkı, ey iman ve hikmet halkı, ey güç ve kuvvet ehli! Bu yöneticilerin ve bu ucuz liderlerin, 

liderlik merkezinde kalmaları günahtır. Çünkü Emirlikler aracılığıyla ülkeyi sömürgeci İngilizlerin kucağına 
atmışlar ya da Riyad aracılığıyla yeni Amerikan sömürgeciliğine doğru itmişlerdir. Her ikisi de bize fayda 
yerine zarar vermiştir. Onlarca yıldır ülkeyi savaşlara, kanlı çatışmalara ve kaosa sürüklemişlerdir. Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti, Alemlerin Rabbi Allah’ı memnun eden bir yoldur. Hilafet siyasi, 
ekonomik, içtimai ve diğer hayat işlerinde İslam’ı hakem kılacak, iman ve hikmet ehlini hem dünya da hem de 
ahirette mutluluğa eriştirecektir. Hizb-ut Tahrir olarak biz, sizi ajanları ezmek, kafir sömürgecinin elini 
kesmek ve Raşidi Hilafeti kurmak için bizimle birlikte çalışmaya çağırıyoruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurmuştur: 
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 Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da“   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَََّّ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُمْ   يَا 

size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 


